
P13K-005 

2013 年 11 月 11 日 

お客様各位 

株式会社サンメディカル技術研究所 

 

CS220 流路洗浄キットカプラ嵌合部へのスリーブ追加のお知らせ 

 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品におきまして格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、「CS220 流路洗浄キット」につきまして、流路洗浄キット嵌合部の改善を行いまし

たのでご案内いたします。変更品の出荷は、随時行ってまいります。 

 ご迷惑とご負担をおかけいたしますが、宜しくお願申し上げます。 

  謹 白     

変更内容 

CS220 流路洗浄キット嵌合部からクールシール液が漏出する事象が発生いたしました。こ

れに伴い、嵌合部にスリーブを追加することで、製造時のバラツキを低減させ、クールシー

ル液の漏出を抑えました。 

Ø CS220 流路洗浄キットにスリーブを装着いたします。 

Ø 品番、価格等に変更はございません。 

 

  変更前                          変更後 

    
 

対象製品 

 

カタログ番号 

（ユニットコード） 
製品名 ＪＡＮコード 

変更開始 

ロット番号 

CS220 流路洗浄キット 4562272470470 CS220-0015 

 

〔お問い合わせ先〕 

 株式会社サンメディカル技術研究所 営業グループ 

 TEL：0266-54-1900（代表）   FAX：0266-58-6443   E-mail：tech@evaheart.co.jp 

以上 

排液側に関しても、同様のスリーブを装

着いたします。 

スリーブ 


